
 

Marke
Primavera

Qualität
NaTrue, LBU (Leaping Bunny)

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer
ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Länder

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Allgemeines
Das sanfte Reinigungsöl für jede Haut ist eine naturreine Pflanzenkraftkomposition mit Bio Gurkensamenöl, Bio Aprikosenkernöl und Bio
Hanfsamenöl.

Besonderheiten
Das Cleansing Oil reinigt sanft, wirkt rückfettend und entfernt Make-up effektiv. Die beruhigende Reinigung für jede Haut nährt und
schenkt ein sanftes Hautgefühl. Die naturreine Pflanzenkomposition mit Bio Gurkensamenöl, Bio Aprikosenkernöl und Bio Hanfsamenöl
duftete ausgleichend und wohltuend und verwöhnt Haut und Sinne.

Kurzbeschreibung
Das Cleansing Oil reinigt sanft, wirkt rückfettend und entfernt Make-up effektiv. Die beruhigende Reinigung für jede Haut nährt und
schenkt ein sanftes Hautgefühl. Die naturreine Pflanzenkomposition mit Bio Gurkensamenöl, Bio Aprikosenkernöl und Bio Hanfsamenöl
duftete ausgleichend und wohltuend und verwöhnt Haut und Sinne.

Anwendung
Sanft mit den Händen auf die feuchte Gesichtshaut geben und einmassieren. Mit Wasser gründlich abnehmen.

Lager- und Au:ewahrungshinweis
kühl, trocken und dunkel lagern
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INCI
Ingredients: Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil* org, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil* org, Polyglyceryl-4 Oleate, Simmondsia
Chinensis (Jojoba) Seed Oil* org, Fragrance (Parfum)**, Cucumis Sativus (Cucumber) Seed Oil* org, Cannabis Sativa Seed Oil* org,
Curcuma Longa (Turmeric) Root Extract* org, Cymbopogon Citratus Extract* org, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract,
Tocopherol, Bisabolol* org, Bisabolene, Lecithin, Water (Aqua), Linalool**, Limonene**, Geraniol**, Citral**

* bio / org = kontrolliert biologischer Anbau / certified organic cultivation
** natürliche Bestandteile 100% naturreiner ätherischer Öle/ from 100% pure and natural essential oils

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung
Bestandteile: Sonnenblumenöl* bio, Aprikosenkernöl* bio, Polglycerinoleat, Jojobaöl* bio, 100% naturreine ätherische Öle,
Gurkensamenöl* bio, Hanfsamenöl* bio, Kurkumawurzelextrakt* bio, Lemongrassextrakt* bio, Rosmarinblätterextrakt, natürliches
Vitamin E, Bisabolol* bio, Bisabolen, Lecithin, Wasser, Linalool**, Limonene**, Geraniol**, Citral**

* bio = kontrolliert biologischer Anbau
** natürliche Bestandteile 100% naturreiner ätherischer Öle

Weitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  Ohne tierische Inhaltsstoffe✔  Kosmetik mit dermatologisch bestätigter Hautverträglichkeit✔  

Kosmetik ohne Tierversuche✔  Nickelfrei✔  Ohne synthetische Duftstoffe✔  Ohne synthetische Farbstoffe✔  

Ohne mineralische Öle und Silikone ✔  Ohne Paraffine✔  Frei von synthetischen Aromastoffen ✔  

Frei von synthetischen Konservierungsstoffen ✔  Ohne Parabene✔
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum
Packungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Standardgröße
Hau�yp. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Sehr Trocken, Trocken, Trocken - Empfindlich

Qualität
Bio-Erzeugnis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  LBU (Leaping Bunny), NaTrue

Kosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Citral, Geraniol, Limonene, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Flasche
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Glas, Kunststoff

Sonstiges
PZN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18243447

Gesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  PRIMAVERA LIFE GMBH, Naturparadies 1, D-87466 Oy-Mittelberg
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